



## DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO

č. smlouvy objednatele: 78000, č. smlouvy zhotovitele M-Silnice: 24/SOD/2014/200, č. smlouvy zhotovitele Swietelsky: S 15 – 043 -0106

uzavřené podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012, Občanský zákoník, v platném znění  
pro akci „II/347 Světlá nad Sázavou – D1, 2. stavba – úsek č. 1“

### I. Smluvní strany

**1.1. Objednatel:** **Kraj Vysočina**, se sídlem v Jihlavě, Žižkova 57, 587 33 Jihlava, jednající hejtmánem kraje MUDr. Jiřím Běhounkem, k podpisu smlouvy pověřen Ing. Libor Joukl – náměstek hejtmána pro oblast majetku, dopravy a silničního hospodářství  
zástupce pro věci smluvní: MUDr. Jiří Běhounek – hejtmán kraje, k podpisu smlouvy pověřen Ing. Libor Joukl – náměstek hejtmána pro oblast majetku, dopravy a silničního hospodářství  
zástupce pro věci technické: Tomáš Pípal, Ing. Hana Matulová  
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s.  
číslo účtu: 4200 134 335/6800  
IČO: 70890749

(dále jen „objednatel“)

**1.2. Zhotovitel:** **Společnost M-Silnice + Swietelsky, II/347 Světlá – D1**

Sídlo: Sídlem společnosti je sídlo ředitelství vedoucího společníka na adrese: Škroupova 719, 500 02 Hradec Králové

K podpisu zplnomocnění zástupci vedoucího společníka M- SILNICE a.s.

Ing. Václav Kučera a Ing. Zdeněk Babka, předseda a místopředseda představenstva

**Vedoucí společník:**

**M-SILNICE a.s.**

Husova 1697, 530 03 Pardubice

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Hradci Králové v oddíle B, vložka 430

Zastoupená: Ing. Václav Kučera, předseda představenstva

Ing. Zdeněk Babka, místopředseda představenstva

IČO: 42196868

DIČ: CZ42196868

Tel / Fax.: 495 843 317 / 495 843 320

**Společník:**

**SWIETELSKY stavební s.r.o.**, odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

K Silu 1143, 393 01 Pelhřimov

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032

Zastoupená: Ing. Radek Plechata, obchodní ředitel

Jan Půža, obchodní oddělení

IČO: 48035599

DIČ: CZ48035599

Tel / Fax.: 565381090 / 565383585

## II.

Smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo (č. smlouvy objednatele: 78000, č. smlouvy zhotovitele M-Silnice: 24/SOD/2014/200, č. smlouvy zhotovitele Swietelsky: S 15 – 043 -0106) uzavřené dne 25. 9. 2014

1. **Článek 2 - Předmět smlouvy** o dílo uzavřené dne 25. 9. 2014 je rozšířen o dodatečné stavební práce a ponížen o méněpráce v rozsahu přílohy č. 1 tohoto dodatku. Předmět díla je rovněž ponížen o stavební objekt SO 311 Odvodnění Radostovice v km 3,450. Stavební objekt SO 311 nebude v rámci provádění stavebních prací realizován.

### 2. Bod 4.3 článku Článek 4 – Cenové ujednání uvedené smlouvy o dílo ve znění:

„4.3. Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí:

**Cena za dílo:**

|                                |                         |
|--------------------------------|-------------------------|
| <b>cena celkem bez DPH:</b>    | <b>66 703 261,00 Kč</b> |
| <b>DPH 21%:</b>                | <b>14 007 684,81 Kč</b> |
| <b>cena celkem včetně DPH:</b> | <b>80 710 945,81 Kč</b> |

(slovy: sedmdesátosmmilionůtřístasedmdesátdvatisícdevadesátdevětakorundvacetšesthaléřů včetně DPH)“

**se ruší, a nahrazuje novým v tomto znění:**

„4.3. Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí:

**Cena za dílo:**

|                                |                         |
|--------------------------------|-------------------------|
| <b>cena celkem bez DPH:</b>    | <b>64.770.329,97 Kč</b> |
| <b>DPH 21%:</b>                | <b>13.601.769,29 Kč</b> |
| <b>cena celkem včetně DPH:</b> | <b>78.372.099,26 Kč</b> |

(slovy: sedmdesátosmmilionůtřístasedmdesátdvatisícdevadesátdevětakorundvacetšesthaléřů včetně DPH)“

## III.

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčené zůstávají v platnosti.
2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
3. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem obou smluvních stran.
4. Dodatek č. 1 je vyhotoven v šesti stejnopisech s platností originálu, z nichž tři vyhotovení obdrží „objednatel“ a tři vyhotovení „zhotovitel“.
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je položkový rozpočet dodatečných stavebních prací, který je přílohou č. 1.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je položkový soupis prací stavby II/347 Světlá nad Sázavou – D1, 2. stavba – úsek č. 1 v rozsahu všech stavebních objektů, dodatečných stavebních prací i méněprací. Tento soupis je přílohou č. 2, tohoto dodatku.
7. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek neobsahuje žádné údaje, které by byly smluvními stranami považovány za obchodní tajemství, stejně tak jako údaje, jejichž zveřejnění by bránilo jiné právní předpisy. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním textu tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo na veřejně přístupných webových stránkách Kraje Vysočina.

V Jihlavě dne 29. 9. 2015

Za objednatele:

.....  
Ing. Libor Joukl  
náměstek hejtmána kraje  
pro oblast majetku, dopravy a silničního  
hospodářství

  
**Kraj Vysočina**

Žižkova 57, 587 33 Jihlava

16

V Hradci Králové dne 29. 9. 2015

Za zhotovitele:

.....  
Ing. Václav Kučera a Ing. Zdeněk Babka  
předseda a místopředseda představenstva  
vedoucího společníka

MI - SILNICE a.s.  
Pardubice, Husova 1897  
IČO 42196868  
(18) ŘEDITELSTVÍ  
500 02 Hradec Králové, Čimupova 718

347 Světla nad Sázavou - D1, 2. stavba, úsek č. 1 - příloha č1 dodatku č. 1.

číslo a název SO: **SO 101 - Stavební úpravy silnice II/347**

číslo a název rozp **SO - Stavební úpravy silnice II/347**

| Poř.           | Kód     | Varianta | Název položky                                                             | jednotka | mmnožství | jednotková cena | cena celkem |
|----------------|---------|----------|---------------------------------------------------------------------------|----------|-----------|-----------------|-------------|
| č.pol          | položky | položky  |                                                                           |          |           |                 |             |
| 12             | 12371   |          | ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. 1-4                           | M3       | 199,00    | 97              | 19 303,00   |
| 22             | 17120   |          | ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ                       | M3       | 199,00    | 17              | 3 383,00    |
| 45             | 317325  |          | ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)                                     | M3       | 7,88      | 4757            | 37 461,38   |
| 46             | 317365  |          | VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505                                                 | T        | 0,45      | 42240           | 19 050,24   |
| 129            | 317367  |          | VÝZTUŽ ŘÍMS TUHÁ                                                          | T        | 0,09      | 20910           | 1 881,90    |
| 47             | 327212  |          | ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC                     | M3       | 7,72      | 7583            | 58 510,43   |
| 48             | 327214  |          | ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ Z GABIONŮ VČETNĚ KOVOVÉ KONSTRUKCE          | M3       | 70,00     | 4752            | 332 640,00  |
| 55             | 45152   |          | PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO                           | M3       | 1,00      | 894             | 894,00      |
| 61             | 46321   |          | ROVNANINA Z LOMOVÉHO KAMENE                                               | M3       | 43,75     | 21454           | 93 843,75   |
| 69             | 56335   |          | VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM                               | M2       | 15,00     | 173             | 2 595,00    |
| 130            | 57475   |          | VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY                                  | M2       | 51,00     | 182,75          | 9 320,25    |
| 102            | 911312  |          | OCELOVÉ SILNIČNÍ SVODIDLO JEDNOSTRANNÉ SLOUPKY DO 2M POZINK               | M        | 56,00     | 1193            | 66 808,00   |
| 104            | 911752  |          | OCELOVÉ ZÁBRADELNÍ SVODIDLO JEDNOSTRANNÉ VODOR MADLO SLOUPKY DO 2M POZINK | M        | 4,00      | 14913           | 59 652,00   |
| 113            | 91836   |          | PROPUSTY Z TRUB DN 800MM                                                  | M        | 7,50      | 7715            | 57 862,50   |
| CELKEM bez DPH |         |          |                                                                           |          |           |                 | 763 205,44  |

Měna: CZK

| Poř. Kód | Popis | Množství M.J. | Cena/m.J. | Cena celk. |
|----------|-------|---------------|-----------|------------|
|----------|-------|---------------|-----------|------------|

Stavba: 924114200a - DOD ě.1 - Světla nad Sázavou - II-347 Světla nad Sázavou - D1, 2. stavba, úsek č.1, Světla nad Sázavou - Dolní Město - Kraj Vysočina

Objekt: SO 000 - Ostatní požadavky

Etapa: SO - Ostatní požadavky

## 0 - Všeobecné konstrukce a práce

|     |        |                                                                      |       |            |            |
|-----|--------|----------------------------------------------------------------------|-------|------------|------------|
| 001 | 014001 | POPLATKY                                                             | 1 kpl | 13 200,00  | 13 200,00  |
| 002 | 029111 | OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ                              | 1 kpl | 376 200,00 | 376 200,00 |
| 003 | 029112 | OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - GEOMETRICKÝ PLÁN           | 1 kpl | 46 200,00  | 46 200,00  |
| 004 | 02943  | OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS                                  | 1 kpl | 105 600,00 | 105 600,00 |
| 005 | 02944  | OSTATNÍ POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PŘEVODU (V DIGIT FORMĚ)       | 1 kpl | 52 800,00  | 52 800,00  |
| 006 | 029503 | OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY - PASPORTIZACE SILNIC II, III, TR. A MK  | 1 kpl | 13 200,00  | 13 200,00  |
| 007 | 029504 | OSTATNÍ POŽADAVKY - HAVARIJNÍ PLÁN PRO PŘÍPADNÝ ÚNIK ZÁVADNÝCH LÁTEK | 1 kpl | 6 600,00   | 6 600,00   |
| 008 | 029505 | OSTATNÍ POŽADAVKY - POVOZOVÝ PLÁN                                    | 1 kpl | 6 600,00   | 6 600,00   |
| 009 | 029506 | OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR - ČINNOST GEOTECHNIKA              | 1 kpl | 39 600,00  | 39 600,00  |
| 010 | 029601 | OSTATNÍ POŽADAVKY - ZAJIŠTĚNÍ BOZP                                   | 1 kpl | 52 800,00  | 52 800,00  |
| 011 | 029602 | OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE                                | 1 kpl | 33 000,00  | 33 000,00  |
| 012 | 02981  | OSTATNÍ POŽADAVKY - PAMĚTNÍ DESKA                                    | 2 KUS | 17 160,00  | 34 320,00  |
| 013 | 02982  | OSTATNÍ POŽADAVKY - PAMĚTNÍ DESKA                                    | 1 KUS | 10 560,00  | 10 560,00  |
| 014 | 03100  | ZAJIŠTĚNÍ                                                            | 1 kpl | 105 600,00 | 105 600,00 |
| 015 | 03350  | SLUŽBY ZAJIŠTŮJÍCÍ REGUL. PŘEVOD A OCHRANU VĚŘEJ. DOPRAVY            | 1 kpl | 13 200,00  | 13 200,00  |

Součet za 0 - Všeobecné konstrukce a práce

909 480,00

Celkem Etapa: SO - Ostatní požadavky 909 480,00

Celkem Objekt: SO 000 - Ostatní požadavky 909 480,00

Objekt: SO 001 - Příprava staveníště

Etapa: SO - Příprava staveníště

## 1 - Zemní práce

|     |       |                                  |         |          |            |
|-----|-------|----------------------------------|---------|----------|------------|
| 001 | 11120 | ODSTRANĚNÍ KROVIN                | 471 m2  | 16       | 7 536,00   |
| 002 | 11211 | KÁČENÍ STROMŮ D K MĚNE DO 0,5M   | 195 KUS | 215      | 41 925,00  |
| 003 | 11212 | KÁČENÍ STROMŮ D K MĚNE DO 0,9M   | 85 KUS  | 368      | 31 380,00  |
| 004 | 11213 | KÁČENÍ STROMŮ D K MĚNE PŘES 0,9M | 2 KUS   | 578      | 1 156,00   |
| 005 | 11221 | ODSTRANĚNÍ PAREZŮ D DO 0,5M      | 195 KUS | 687      | 133 965,00 |
| 006 | 11222 | ODSTRANĚNÍ PAREZŮ D DO 0,9M      | 95 KUS  | 1 115,00 | 105 925,00 |
| 007 | 11223 | ODSTRANĚNÍ PAREZŮ D PŘES 0,9M    | 2 KUS   | 1 377,00 | 2 754,00   |

Součet za 1 - Zemní práce

331 071,00

Celkem Etapa: SO - Příprava staveníště 331 071,00

Celkem Objekt: SO 001 - Příprava staveníště 331 071,00

Objekt: SO 051 - Rekultivace úseků stávající silnice II/347

Etapa: SO - Rekultivace úseků stávající silnice II/347

## 0 - Všeobecné konstrukce a práce

|     |        |                     |        |    |           |
|-----|--------|---------------------|--------|----|-----------|
| 001 | 014101 | POPLATKY ZA SKLÁDKU | 900 m3 | 66 | 59 400,00 |
|-----|--------|---------------------|--------|----|-----------|

Součet za 0 - Všeobecné konstrukce a práce

59 400,00

## 1 - Zemní práce

|     |        |                                                      |             |     |            |
|-----|--------|------------------------------------------------------|-------------|-----|------------|
| 002 | 12271  | ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNĚ TR. 1-4                | 260 m3      | 59  | 15 340,00  |
| 003 | 12271  | ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNĚ TR. 1-4                | 900 m3      | 59  | 53 100,00  |
| 004 | 12571  | VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. 1-4               | 1 445,00 m3 | 37  | 53 465,00  |
| 005 | 12571  | VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. 1-4               | 260 m3      | 37  | 9 620,00   |
| 006 | 17110  | ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUT                   | 260 m3      | 116 | 30 160,00  |
| 007 | 17120  | ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ | 260 m3      | 17  | 4 420,00   |
| 008 | 17120  | ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ | 900 m3      | 17  | 15 300,00  |
| 009 | 18130  | ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ                            | 4 816,00 m2 | 12  | 57 792,00  |
| 010 | 18230  | ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ                         | 1 445,00 m3 | 91  | 131 495,00 |
| 011 | 18241  | ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VYSEVEM                     | 4 816,00 m2 | 18  | 86 688,00  |
| 012 | 18247  | OŠETROVÁNÍ TRÁVNÍKU                                  | 9 632,00 m2 | 2   | 19 264,00  |
| 013 | 183310 | UROVNÁNÍ A MECHANICKÉ OBDELÁNÍ PŮDY                  | 4 816,00 m2 | 8   | 38 528,00  |
| 014 | 183511 | CHEMICKÉ ODPLEVENÍ CELOPLOŠNĚ                        | 7 224,00 m2 | 5   | 36 120,00  |
| 015 | 18500  | BIOLOGICKÁ REKULTIVACE JEDNOLETÁ                     | 4 816,00 m2 | 27  | 130 032,00 |
| 016 | 18600  | ZALÉVÁNÍ VODOU                                       | 144,48 m3   | 59  | 8 524,32   |

Součet za 1 - Zemní práce

689 848,32

Celkem Etapa: SO - Rekultivace úseků stávající silnice II/347 749 248,32

Celkem Objekt: SO 051 - Rekultivace úseků stávající silnice II/347 749 248,32

Objekt: SO 052 - Rekultivace ploch ZS

Etapa: SO - Rekultivace ploch ZS

## 1 - Zemní práce

|     |        |                                        |              |    |            |
|-----|--------|----------------------------------------|--------------|----|------------|
| 001 | 12571  | VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. 1-4 | 1 043,00 m3  | 37 | 38 591,00  |
| 002 | 18130  | ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ              | 5 130,00 m2  | 12 | 61 560,00  |
| 003 | 18230  | ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ           | 1 043,00 m3  | 91 | 94 913,00  |
| 004 | 18241  | ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VYSEVEM       | 5 130,00 m2  | 18 | 92 340,00  |
| 005 | 18247  | OŠETROVÁNÍ TRÁVNÍKU                    | 10 260,00 m2 | 2  | 20 520,00  |
| 006 | 183310 | UROVNÁNÍ A MECHANICKÉ OBDELÁNÍ PŮDY    | 5 130,00 m2  | 8  | 41 040,00  |
| 007 | 183511 | CHEMICKÉ ODPLEVENÍ CELOPLOŠNĚ          | 7 695,00 m2  | 5  | 38 475,00  |
| 008 | 18500  | BIOLOGICKÁ REKULTIVACE JEDNOLETÁ       | 5 130,00 m2  | 27 | 138 510,00 |
| 009 | 18600  | ZALÉVÁNÍ VODOU                         | 76,95 m3     | 59 | 4 540,05   |

Součet za 1 - Zemní práce

530 489,05

Celkem Etapa: SO - Rekultivace ploch ZS 530 489,05

Celkem Objekt: SO 052 - Rekultivace ploch ZS 530 489,05

Objekt: SO 101 - Stavební úpravy silnice II/347 - DODATEK č.1

Etapa: SO - Stavební úpravy silnice II/347

## 0 - Všeobecné konstrukce a práce

|     |        |                     |             |    |            |
|-----|--------|---------------------|-------------|----|------------|
| 001 | 014101 | POPLATKY ZA SKLÁDKU | 7 035,70 m3 | 66 | 464 356,46 |
|-----|--------|---------------------|-------------|----|------------|

Součet za 0 - Všeobecné konstrukce a práce

464 356,46

## 1 - Zemní práce

|     |       |                                                                |          |     |            |
|-----|-------|----------------------------------------------------------------|----------|-----|------------|
| 002 | 11332 | ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMELANÉHO | 475,6 m3 | 269 | 127 936,40 |
|-----|-------|----------------------------------------------------------------|----------|-----|------------|

|                                |        |                                                                    |              |           |               |
|--------------------------------|--------|--------------------------------------------------------------------|--------------|-----------|---------------|
| 003                            | 11332  | ODSTRANENÍ PODKLADŮ VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMELENEHO     | 2 058,02 m3  | 269       | 553 607,38    |
| 004                            | 11333  | ODSTRANENÍ PODKLADU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALTOVÝM POJIVEM        | 411,45 m3    | 109       | 44 848,05     |
| 005                            | 11333  | ODSTRANENÍ PODKLADU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALTOVÝM POJIVEM        | 1 971,35 m3  | 109       | 214 877,15    |
| 006                            | 11352  | ODSTRANENÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH                       | 51 m         | 53        | 2 703,00      |
| 007                            | 11352  | ODSTRANENÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ                        | 100,2 m      | 93        | 8 318,60      |
| 008                            | 113728 | PRÉŽOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM                       | 2 520,89 m3  | 585       | 1 474 803,65  |
| 009                            | 11525  | PŘEVÉZENÍ VODY POTRUBÍM DN 600 NEBO ŽLABY R.O. DO 2,0M             | 50 m         | 343       | 17 150,00     |
| 010                            | 12110  | SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY                                     | 5 694,00 m3  | 55        | 313 170,00    |
| 011                            | 12371  | ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. 1-4                    | 3 254,00 m3  | 97        | 315 638,00    |
| 012                            | 12371  | ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. 1-4                    | 5 599,00 m3  | 97        | 543 103,00    |
| 013                            | 12571  | VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. 1-4                             | 3 188,00 m3  | 37        | 117 956,00    |
| 014                            | 12571  | VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. 1-4                             | 3 254,00 m3  | 37        | 120 398,00    |
| 015                            | 12671  | ZŘÍZENÍ STUPNŮ V PODLOŽÍ NÁSPŮ TR. 1-4                             | 1 397,00 m3  | 157       | 219 329,00    |
| 016                            | 12932  | ČISTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,5M3/M                               | 506 m        | 171       | 86 526,00     |
| 017                            | 13171  | HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. 1-4                                 | 1 191,25 m3  | 294       | 350 228,68    |
| 018                            | 13271  | HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. 1-4                         | 323 m3       | 365       | 117 895,00    |
| 019                            | 13271  | HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. 1-4                         | 230,6 m3     | 365       | 84 169,00     |
| 020                            | 17110  | ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ SE ZHUTNĚNÍM                             | 1 692,00 m3  | 116       | 198 272,00    |
| 021                            | 17120  | ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ                | 5 694,00 m3  | 17        | 96 798,00     |
| 022                            | 17120  | ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ                | 7 377,30 m3  | 17        | 125 414,13    |
| 023                            | 17120  | ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ                | 3 254,00 m3  | 17        | 55 318,00     |
| 024                            | 171303 | ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ V AKTIV ZÓNĚ SE ZHUT DO 100% PS          | 2 763,00 m3  | 83        | 229 329,00    |
| 025                            | 17250  | ZŘÍZENÍ TĚSNĚNÍ ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH                             | 0,0000 m3    | 166       | 0,00          |
| 026                            | 17310  | ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM                            | 1 127,00 m3  | 229       | 258 083,00    |
| 027                            | 17411  | ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUT                                    | 702,88 m3    | 114       | 80 128,32     |
| 028                            | 17481  | ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ                           | 26,8 m3      | 617       | 16 535,60     |
| 029                            | 17581  | OBSPY POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ                   | 518,058 m3   | 592       | 308 590,34    |
| 030                            | 18110  | ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. 1-4                        | 28 037,00 m2 | 15        | 420 555,00    |
| 031                            | 18220  | ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU                                       | 3 188,00 m3  | 147       | 468 636,00    |
| 032                            | 18242  | ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI                            | 21 254,00 m2 | 29        | 616 365,00    |
| 033                            | 18247  | OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU                                                | 42 508,00 m2 | 2         | 85 016,00     |
| 034                            | 183511 | CHEMICKÉ ODPLEVENÍ CELOPLOŠNĚ                                      | 31 881,00 m2 | 5         | 159 405,00    |
| 035                            | 18600  | ZALÉVÁNÍ VODOU                                                     | 318,81 m3    | 59        | 18 809,79     |
| Součet za                      |        | 1 - Zemní práce                                                    |              |           | 7 046 813,09  |
| 2 - Základy                    |        |                                                                    |              |           |               |
| 036                            | 212632 | TRATIVODY KOMPLETNÍ Z TRUB PLASTICKÝCH DN 150MM, RÝHA TR.3-4       | 976 m        | 414       | 404 064,00    |
| 037                            | 212633 | TRATIVODY KOMPLETNÍ Z TRUB PLASTICKÝCH DN 150MM, RÝHA TR.5-6       | 70 m         | 478       | 33 530,00     |
| 038                            | 21451  | SANAČNÍ VRSTVY Z LOMOVÉHO KAMENE                                   | 1 622,00 m3  | 756       | 1 226 232,00  |
| 039                            | 214663 | ÚPRAVA PODLOŽÍ VÁPNEM DO 2% HL DO 0,5M                             | 23 915,00 m2 | 131       | 3 132 865,00  |
| 040                            | 27152  | POLŠTÁŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA DRCENÉHO                           | 96,075 m3    | 871       | 83 681,33     |
| 041                            | 272325 | ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)                            | 48,22 m3     | 3 884,00  | 187 285,48    |
| 042                            | 272365 | VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505                                       | 6,269 t      | 43 560,00 | 273 077,64    |
| 043                            | 28997  | ZPEVNĚNÍ Z GEOTEXTILIE                                             | 168 m2       | 42        | 7 056,00      |
| 044                            | 28999  | ZPEVNĚNÍ Z FOLIE                                                   | 138,32 m2    | 123       | 17 013,36     |
| Součet za                      |        | 2 - Základy                                                        |              |           | 5 364 805,81  |
| 3 - Svislé konstrukce          |        |                                                                    |              |           |               |
| 045                            | 317325 | RÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)                              | 20,361 m3    | 4 757,00  | 96 857,28     |
| 046                            | 317385 | VÝZTUŽ RÍMS Z OCELI 10505                                          | 1,536 t      | 42 240,00 | 81 776,64     |
| 047                            | 317387 | VÝZTUŽ RÍMS TUHÁ                                                   | 0,0900 t     | 20 910,00 | 1 881,90      |
| 048                            | 327212 | ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBREŽNÍ Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC              | 14,016 m3    | 7 583,00  | 106 283,33    |
| 049                            | 327214 | ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBREŽNÍ Z GABIONŮ VČETNĚ KOVŮ KONSTRUKCE     | 125 m3       | 4 752,00  | 594 000,00    |
| 050                            | 327325 | ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBREŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 (B37) | 26,144 m3    | 4 364,00  | 114 092,42    |
| 051                            | 327365 | VÝZTUŽ ZDI OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBREŽNÍCH Z OCELI 10505           | 2,876 t      | 42 240,00 | 121 482,24    |
| Součet za                      |        | 3 - Svislé konstrukce                                              |              |           | 1 116 373,80  |
| 4 - Vodorovné konstrukce       |        |                                                                    |              |           |               |
| 051                            | 45131  | PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET                                   | 0,9800 m3    | 3 884,00  | 3 806,32      |
| 052                            | 451313 | PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20               | 18,204 m3    | 2 826,00  | 51 444,50     |
| 053                            | 451314 | PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30               | 48,519 m3    | 3 480,00  | 169 137,23    |
| 054                            | 451366 | VÝZTUŽ PODKL VRSTEV Z KARI-SÍTI                                    | 0,3460 t     | 36 300,00 | 12 559,80     |
| 055                            | 45152  | PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO                    | 36 m3        | 894       | 32 184,00     |
| 056                            | 45157  | PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO                    | 263,95 m3    | 188       | 52 262,10     |
| 057                            | 45160  | PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z MEZEROVITÉHO BETONU                         | 3,36 m3      | 3 884,00  | 13 050,24     |
| 058                            | 457315 | VÝROVNÁVACÍ A SPÁDOVÝ PROSTÝ BETON C30/37                          | 7,105 m3     | 3 884,00  | 27 595,82     |
| 059                            | 457366 | VÝZTUŽ VÝROVNÁVACÍHO A SPÁDOVÉHO BETONU Z KARI SÍTI                | 0,2270 t     | 36 300,00 | 8 240,10      |
| 060                            | 46251  | ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE                                            | 0,0000 m3    | 2 014,00  | 0,00          |
| 061                            | 46321  | ROVNANANÍ Z LOMOVÉHO KAMENE                                        | 98,75 m3     | 2 145,00  | 211 818,75    |
| 062                            | 464214 | DRÁTKOKAMENNÉ MATRACE                                              | 30 m3        | 4 752,00  | 142 560,00    |
| 063                            | 465512 | DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC                                     | 73,298 m3    | 5 294,00  | 388 039,61    |
| 064                            | 46731  | STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU                     | 4,5 m3       | 3 884,00  | 17 478,00     |
| 065                            | 467314 | STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30              | 6,816 m3     | 3 884,00  | 26 473,34     |
| Součet za                      |        | 4 - Vodorovné konstrukce                                           |              |           | 1 156 649,82  |
| 5 - Komunikace                 |        |                                                                    |              |           |               |
| 066                            | 56314  | VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL DO 200MM      | 19 071,00 m2 | 222       | 4 233 762,00  |
| 067                            | 56333  | VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL DO 150MM                         | 1 221,00 m2  | 130       | 158 730,00    |
| 068                            | 56334  | VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL DO 200MM                         | 14 m2        | 166       | 2 324,00      |
| 069                            | 56335  | VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL DO 250MM                         | 23 727,00 m2 | 173       | 4 104 771,00  |
| 070                            | 56362  | VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM             | 1 221,00 m2  | 25        | 36 525,00     |
| 071                            | 56933  | ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTERKOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM             | 5 147,00 m2  | 172       | 885 284,00    |
| 072                            | 572121 | INFILTRACNÍ POSTŘÍK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2                          | 18 845,00 m2 | 15        | 282 675,00    |
| 073                            | 572212 | SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK ASFALTU DO 0,5KG/M2                    | 26 619,00 m2 | 11        | 292 809,00    |
| 074                            | 572213 | SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2                             | 26 786,00 m2 | 10        | 267 860,00    |
| 075                            | 574141 | ASFALTOVÝ BETON TR.1 TL 50MM                                       | 18 845,00 m2 | 225       | 4 240 125,00  |
| 076                            | 574151 | ASFALTOVÝ BETON TR.1 TL 60MM                                       | 26 786,00 m2 | 305       | 8 169 730,00  |
| 077                            | 574231 | ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIKOVÝ TR.1 TL 40MM                           | 26 619,00 m2 | 249       | 6 628 131,00  |
| 078                            | 577205 | VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMRŘÍŽOVINY                          | 51 m2        | 182,75    | 9 320,25      |
| 079                            | 58222  | VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY - JEDNOVRST NÁTER S PODRC                | 1 540,00 m2  | 59        | 90 860,00     |
|                                |        | DLAŽDENÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC                      | 14 m2        | 1 818,00  | 25 452,00     |
| Součet za                      |        | 5 - Komunikace                                                     |              |           | 29 422 368,25 |
| 7 - Přidružená stavební výroba |        |                                                                    |              |           |               |
| 080                            | 711412 | IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNĚ ASFALTOVÝMI PÁSY                       | 265,45 m2    | 634       | 168 295,30    |
| 081                            | 711509 | OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILU                                 | 265,45 m2    | 85        | 22 563,25     |
| 082                            | 76794  | OPLOČENÍ Z PLECHU                                                  | 113 m2       | 713       | 80 569,00     |
| Součet za                      |        | 7 - Přidružená stavební výroba                                     |              |           | 271 427,55    |
| 8 - Potrubí                    |        |                                                                    |              |           |               |
| 083                            | 81446  | POTRUBÍ Z TRUB BETONOVÝCH DN DO 400MM                              | 7,2 m        | 3 630,00  | 26 136,00     |
| 084                            | 87314  | POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN DO 40MM         | 8 355,00 m   | 70        | 584 850,00    |
| 085                            | 87434  | POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM                    | 40 m         | 1 756,00  | 70 240,00     |
| 086                            | 87533  | POTRUBÍ DŘEN Z TRUB PLAST DN DO 150MM                              | 51,6 m       | 126       | 6 501,60      |
| 087                            | 87633  | CHRÁNICÍ Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM                             | 207 m        | 187       | 38 709,00     |
| 088                            | 87733  | CHRÁNICÍ PŮLENE Z TRUB PLAST DN DO 150MM                           | 54 m         | 359       | 19 386,00     |
| 089                            | 87814  | NASUNUTÍ PLAST TRUB DN DO 40MM DO CHRÁNICÍ                         | 621 m        | 16        | 9 936,00      |
| 090                            | 894146 | ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DILČŮ NA POTRUBÍ DN DO 400MM            | 1 KUS        | 27 915,00 | 27 915,00     |
| 091                            | 895122 | DRENAŽNÍ ŠACHTICE KONTROLNÍ Z BETON DILČŮ ŠK 60                    | 18 KUS       | 8 554,00  | 153 972,00    |
| 092                            | 89712  | VPUŠT KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DILČŮ              | 8 KUS        | 9 946,00  | 79 568,00     |
| 093                            | 898151 | KABEL KOMORY Z PLASTOVÝCH DILČŮ PŮDORYS PLOCHY DO 1,5M2            | 8 KUS        | 5 570,00  | 33 420,00     |
| 094                            | 89921  | VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOFŮ                                             | 13 KUS       | 1 232,00  | 16 016,00     |
| 095                            | 89922  | VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MRŽÍ                                                | 16 KUS       | 1 232,00  | 19 712,00     |
| 096                            | 89923  | VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ                                       | 11 KUS       | 542       | 5 962,00      |
| 097                            | 899309 | DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FOLIE                          | 2 785,00 m   | 21        | 58 485,00     |
| 098                            | 899524 | OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B30)              | 97 m3        | 3 812,00  | 369 764,00    |
| 099                            | 899604 | KALIBRACE OPTOTRUBKY                                               | 8 355,00 m   | 13        | 108 615,00    |
| 100                            | 899611 | TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 80MM                                 | 8 355,00 m   | 22        | 183 810,00    |

|                                                         |        |                                                                              |            |               |
|---------------------------------------------------------|--------|------------------------------------------------------------------------------|------------|---------------|
| Součet za                                               |        | 8 - Potrubí                                                                  |            | 1 812 997,60  |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce                          |        |                                                                              |            |               |
| 101                                                     | 911211 | OCEL MOSTNÍ ZÁBRADLÍ NATÍRANÉ                                                | 38 m       | 1 610,00      |
| 102                                                     | 911312 | OCELOVÉ SILNÍKOVÉ SVODIDLO JEDNOSTRANNÉ SLOUPKY DO 2M POZINK                 | 192 m      | 1 193,00      |
| 103                                                     | 911322 | OCELOVÉ SILNÍKOVÉ SVODIDLO JEDNOSTRANNÉ SLOUPKY DO 4M POZINK                 | 768 m      | 1 048,00      |
| 104                                                     | 911752 | OCELOVÉ ZÁBRADLÍ SVODIDLO JEDNOSTRANNÉ VODOR MADLO SLOUPKY DO 2M POZINK      | 8 m        | 14 913,00     |
| 105                                                     | 91228  | SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNEHO PÁSKU                          | 185 KUS    | 383           |
| 106                                                     | 91228  | SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNEHO PÁSKU                          | 14 KUS     | 383           |
| 107                                                     | 91721  | ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ                                       | 90 m       | 410           |
| 108                                                     | 91722  | CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ                                     | 70 m       | 491           |
| 109                                                     | 91742  | CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ                                      | 100,2 m    | 1 609,00      |
| 110                                                     | 91782  | VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ KAMENNÝCH                                           | 400,9 m    | 506           |
| 111                                                     | 918346 | PROPUSTY Z TRUB DN 400MM                                                     | 39 m       | 2 224,00      |
| 112                                                     | 918358 | PROPUSTY Z TRUB DN 600MM                                                     | 138 m      | 3 880,00      |
| 113                                                     | 91836  | PROPUSTY Z TRUB DN 800MM                                                     | 42,5 m     | 7 715,00      |
| 114                                                     | 91841  | PROPUSTY RÁMOVÉ 200/100                                                      | 12 m       | 49 896,00     |
| 115                                                     | 91843  | PROPUSTY RÁMOVÉ 200/200                                                      | 12 m       | 68 640,00     |
| 116                                                     | 919112 | REZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM                                 | 90 m       | 87            |
| 117                                                     | 931321 | TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZALIVKOU MODIFIK PRŮR DO 100MM2                     | 90 m       | 119           |
| 118                                                     | 935212 | PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM              | 1 475,00 m | 681           |
| 119                                                     | 935832 | ŽLABY A RIGOLY DLAŽDENÉ Z LOMOVÉHO KAMENE TL DO 250MM DO BETONU TL 100MM     | 34,6 m2    | 1 378,00      |
| 120                                                     | 93641  | LAPAC SPLAVENIN                                                              | 8 KUS      | 21 915,00     |
| 121                                                     | 93650a | DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ                                                  | 3 KUS      | 4 224,00      |
| 122                                                     | 96613  | BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC                                            | 12,6 m3    | 1 610,00      |
| 123                                                     | 966358 | BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 600MM                                          | 9,2 m      | 1 786,00      |
| 124                                                     | 96636  | BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 800MM                                          | 23,2 m     | 1 983,00      |
| 125                                                     | 966821 | ODSTRANĚNÍ SILNÍKOVÉHO SVODIDLA OCELOVÉHO                                    | 17 m       | 308           |
| 126                                                     | 96686  | VYBOURÁNÍ KANALIZAČ SÁCHET KOMPLETNÍCH                                       | 1 KUS      | 5 615,00      |
| 127                                                     | 96713  | VYBOURÁNÍ ČÁSTI KONSTRUKCÍ KAMENNÝCH NA MC                                   | 6,3 m3     | 1 610,00      |
| 128                                                     | 969246 | VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM KANALIZAČ                                      | 7,2 m      | 1 631,00      |
| Součet za                                               |        | 9 - Ostatní konstrukce a práce                                               |            | 5 472 658,90  |
| Celkem                                                  |        | Etapa: SO - Stavební úpravy silnice II/347                                   |            | 52 928 341,28 |
| Celkem                                                  |        | Objekt: SO 101 - Stavební úpravy silnice II/347 - DODATEK č.1                |            | 52 928 341,28 |
| Objekt: SO 102 - Stavební úpravy stávajících křižovatek |        |                                                                              |            |               |
| Etapa: SO - Stavební úpravy stávajících křižovatek      |        |                                                                              |            |               |
| 1 - Zemní práce                                         |        |                                                                              |            |               |
| 001                                                     | 11332  | ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD Z KAM NESTMEL                                   | 122,45 m3  | 269           |
| 002                                                     | 11333  | ODSTRANĚNÍ PODKLADU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALT POJIVEM                      | 35,55 m3   | 109           |
| 003                                                     | 113728 | FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM                                 | 73,7 m3    | 585           |
| 004                                                     | 12110  | SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY                                               | 12 m3      | 55            |
| 005                                                     | 12371  | ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. 1-4                              | 108 m3     | 97            |
| 006                                                     | 12571  | VÝKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. 1-4                                       | 18 m3      | 37            |
| 007                                                     | 171303 | ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPYŮ V AKTIV ZÓNĚ SE ZHUT DO 100% PS                   | 106 m3     | 83            |
| 008                                                     | 17310  | ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM                                      | 20 m3      | 229           |
| 009                                                     | 18110  | ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TR 1-4                                            | 474 m2     | 15            |
| 010                                                     | 18220  | ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU                                                 | 18 m3      | 147           |
| 011                                                     | 18242  | ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI                                      | 120 m2     | 29            |
| 012                                                     | 18247  | OŠETROVÁNÍ TRÁVNÍKU                                                          | 460 m2     | 2             |
| 013                                                     | 183511 | CHEMICKÉ ODPLEVENÍ CELOPLOŠNĚ                                                | 160 m2     | 5             |
| 014                                                     | 18600  | ZALÉVÁNÍ VODOU                                                               | 1,8 m3     | 59            |
| Součet za                                               |        | 1 - Zemní práce                                                              |            | 120 116,70    |
| 5 - Komunikace                                          |        |                                                                              |            |               |
| 015                                                     | 56314  | VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL DO 200MM                | 454 m2     | 222           |
| 016                                                     | 56334  | VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL DO 200MM                                   | 8,5 m2     | 166           |
| 017                                                     | 56335  | VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL DO 250MM                                   | 474 m2     | 173           |
| 018                                                     | 56933  | ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTERKODRTI TL DO 150MM                                   | 100 m2     | 172           |
| 019                                                     | 572121 | INFILTRAČNÍ POSTRIK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2                                    | 435 m2     | 15            |
| 020                                                     | 572212 | SPOJOVACÍ POSTRIK Z MODIFIK ASFALTU DO 0,5KG/M2                              | 895 m2     | 11            |
| 021                                                     | 572213 | SPOJOVACÍ POSTRIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2                                       | 941 m2     | 10            |
| 022                                                     | 574141 | ASFALTOVÝ BETON TR.I TL 50MM                                                 | 435 m2     | 225           |
| 023                                                     | 574151 | ASFALTOVÝ BETON TR.I TL 60MM                                                 | 941 m2     | 305           |
| 024                                                     | 574231 | ASFALTOVÝ KOBEREK MASTIXOVÝ TR. I TL 40MM                                    | 895 m2     | 249           |
| 025                                                     | 58222  | DLAŽDENÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC                                | 8,5 m2     | 1 810,00      |
| Součet za                                               |        | 5 - Komunikace                                                               |            | 850 369,00    |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce                          |        |                                                                              |            |               |
| 026                                                     | 91722  | CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ                                     | 16,5 m     | 491           |
| 027                                                     | 919112 | REZÁNÍ ASFALT KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM                                      | 67 m       | 87            |
| 028                                                     | 931321 | TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZALIVKOU MODIFIK PRŮR DO 100MM2                     | 67 m       | 119           |
| Součet za                                               |        | 9 - Ostatní konstrukce a práce                                               |            | 21 903,50     |
| Celkem                                                  |        | Etapa: SO - Stavební úpravy stávajících křižovatek                           |            | 992 389,20    |
| Celkem                                                  |        | Objekt: SO 102 - Stavební úpravy stávajících křižovatek                      |            | 992 389,20    |
| Objekt: SO 141 - Dopravní značení - provizorní          |        |                                                                              |            |               |
| Etapa: SO - Dopravní značení - provizorní               |        |                                                                              |            |               |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce                          |        |                                                                              |            |               |
| 001                                                     | 914118 | DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ - ZAKRYTÍ                         | 2 KUS      | 198           |
| 002                                                     | 914124 | DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FOLIE TR 1 - DOD, MONT, DEMONT               | 64 KUS     | 1 663,00      |
| 003                                                     | 914424 | DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCEL FOLIE TR 1 - DOD, MONT, DEMONT                | 15 KUS     | 3 326,00      |
| 004                                                     | 915321 | VODOR DOPRAVNÍ ZNAČ Z FOLIE DOČAS ODSTRANITEL - DOD A POKLÁDKA               | 18 m2      | 713           |
| 005                                                     | 915322 | VODOR DOPRAVNÍ ZNAČ Z FOLIE DOČAS ODSTRANITEL - ODSTRANĚNÍ                   | 18 m2      | 185           |
| 006                                                     | 916124 | DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DOD, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ                 | 2 KUS      | 18 018,00     |
| 007                                                     | 916154 | SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DODÁVKA, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ                     | 2 KUS      | 36 729,00     |
| 008                                                     | 916314 | DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - DODÁVKA, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ                              | 6 KUS      | 1 663,00      |
| 009                                                     | 916354 | SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FOLIÍ TR 1 - DOD, MONT, DEMONT                  | 54 KUS     | 1 247,00      |
| 010                                                     | 916534 | PATKA PRO VODÍČI DESKY SAMOSTATNÁ DO 10KG - DOD, MONT, DEMON                 | 54 KUS     | 277           |
| 011                                                     | 916711 | UPEVNĚNÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA DO 20KG - DOD A MONTÁŽ                     | 93 KUS     | 277           |
| Součet za                                               |        | 9 - Ostatní konstrukce a práce                                               |            | 400 411,00    |
| Celkem                                                  |        | Etapa: SO - Dopravní značení - provizorní                                    |            | 400 411,00    |
| Celkem                                                  |        | Objekt: SO 141 - Dopravní značení - provizorní                               |            | 400 411,00    |
| Objekt: SO 142 - Dopravní značení - definitivní         |        |                                                                              |            |               |
| Etapa: SO - Dopravní značení - definitivní              |        |                                                                              |            |               |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce                          |        |                                                                              |            |               |
| 001                                                     | 914113 | DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ - DEMONTÁŽ                        | 54 KUS     | 132           |
| 002                                                     | 914131 | DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FOLIE TR 2 - DODÁVKA A MONT                  | 68 KUS     | 1 478,00      |
| 003                                                     | 914921 | SLOUPKY A STOLKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ | 51 KUS     | 1 972,00      |
| 004                                                     | 914923 | SLOUPKY A STOLKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ                          | 37 KUS     | 132           |
| 005                                                     | 915211 | VODOR DOPRAVNÍ ZNAČ PLASTEM HLADKÉ - DOD A POKLÁDKA                          | 17,25 m2   | 376           |

|                                  |        |                                                                     |                                  |           |              |  |
|----------------------------------|--------|---------------------------------------------------------------------|----------------------------------|-----------|--------------|--|
| 006                              | 915221 | VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL NEHLUCNE - DOD A POKLADKA          |                                  |           |              |  |
| 007                              | 915231 | VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL ZVUČÍČI - DOD A POKLADKA           | 9 m2                             | 350       | 3 150,00     |  |
| 008                              | 91551  | VODOR DOPRAV ZNAČ - PŘEDEM PŘÍPRAV SYMBOLY                          | 1 363,00 m2                      | 350       | 477 050,00   |  |
|                                  |        |                                                                     | 4 KUS                            | 158       | 632          |  |
|                                  |        | Součet za                                                           | 9 - Ostatní konstrukce a práce   |           | 700 406,00   |  |
| Celkem                           |        | Etapa: SO - Dopravní značení - definitivní                          |                                  |           | 700 406,00   |  |
| Celkem                           |        | Objekt: SO 142 - Dopravní značení - definitivní                     |                                  |           | 700 406,00   |  |
|                                  |        | Objekt: SO 181 - Opravy komunikací užívaných stavbou                |                                  |           |              |  |
|                                  |        | Etapa: SO - Opravy komunikací užívaných stavbou                     |                                  |           |              |  |
| 5 - Komunikace                   |        |                                                                     |                                  |           |              |  |
| 001                              | 577411 | VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY - Z ASFALTOVÉHO BETONU                    | 2 210,67 T                       | 1 999,00  | 4 419 129,33 |  |
|                                  |        | Součet za                                                           | 5 - Komunikace                   |           | 4 419 129,33 |  |
| Celkem                           |        | Etapa: SO - Opravy komunikací užívaných stavbou                     |                                  |           | 4 419 129,33 |  |
| Celkem                           |        | Objekt: SO 181 - Opravy komunikací užívaných stavbou                |                                  |           | 4 419 129,33 |  |
|                                  |        | Objekt: SO 301 - Křížení s vodovodem DN 600 v km 0,631              |                                  |           |              |  |
|                                  |        | Etapa: SO - Křížení s vodovodem DN 600 v km 0,631                   |                                  |           |              |  |
| 0 - Všeobecné konstrukce a práce |        |                                                                     |                                  |           |              |  |
| 001                              | 014101 | POPLATKY ZA SKLÁDKU                                                 | 25,76 m3                         | 66        | 1 700,16     |  |
|                                  |        | Součet za                                                           | 0 - Všeobecné konstrukce a práce |           | 1 700,16     |  |
| 1 - Zemní práce                  |        |                                                                     |                                  |           |              |  |
| 002                              | 13231  | HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. 4                            |                                  |           |              |  |
| 003                              | 13231  | HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. 4                            | 40,04 m3                         | 365       | 14 614,60    |  |
| 004                              | 17120  | ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ                 | 25,76 m3                         | 365       | 9 402,40     |  |
| 005                              | 17411  | ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM                                | 25,76 m3                         | 17        | 437,92       |  |
| 006                              | 17581  | OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÉHO MATERIÁLU                    | 40,04 m3                         | 114       | 4 564,56     |  |
|                                  |        |                                                                     | 22,59 m3                         | 592       | 13 373,28    |  |
|                                  |        | Součet za                                                           | 1 - Zemní práce                  |           | 42 392,76    |  |
| 4 - Vodorovné konstrukce         |        |                                                                     |                                  |           |              |  |
| 007                              | 45157  | PODKLADNÍ A VÝPLNOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO                     | 1,46 m3                          | 198       | 289,08       |  |
|                                  |        | Součet za                                                           | 4 - Vodorovné konstrukce         |           | 289,08       |  |
| 7 - Přidružená stavební výroba   |        |                                                                     |                                  |           |              |  |
| 009                              | 899309 | DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FOLIE                           | 8 m                              | 21        | 168          |  |
|                                  |        | Součet za                                                           | 7 - Přidružená stavební výroba   |           | 168          |  |
| 8 - Potrubí                      |        |                                                                     |                                  |           |              |  |
| 008                              | 85771  | CHRÁNICÍKY Z TRUB OCELOVÝCH PODÉLNĚ PŮLENÝCH DN DO 1000MM           | 7,67 m                           | 18 084,00 | 138 704,28   |  |
|                                  |        | Součet za                                                           | 8 - Potrubí                      |           | 138 704,28   |  |
| Celkem                           |        | Etapa: SO - Křížení s vodovodem DN 600 v km 0,631                   |                                  |           | 183 254,28   |  |
|                                  |        | Etapa: SO - Přeložka objektu KAO v místě křížení s vodovodem DN 600 |                                  |           |              |  |
| 1 - Zemní práce                  |        |                                                                     |                                  |           |              |  |
| 001                              | 13231  | HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. 4                            | 5,25 m3                          | 365       | 1 918,25     |  |
| 002                              | 17411  | ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM                                | 5,25 m3                          | 114       | 598,5        |  |
|                                  |        | Součet za                                                           | 1 - Zemní práce                  |           | 2 514,75     |  |
| 7 - Přidružená stavební výroba   |        |                                                                     |                                  |           |              |  |
| 003                              | 75721  | TRVALÁ ZARÍZENÍ PRO SLEDOVÁNÍ Vlivu BP - KABEL VEDENÍ DO 10MM2      |                                  |           |              |  |
| 004                              | 757221 | TRV ZARÍZENÍ PRO SLEDOV Vlivu BP - SKRÍN MĚŘENÍ DO 300X300MM        | 50 m                             | 238       | 11 900,00    |  |
| 005                              | 75733  | OCHRANNÁ OPATŘENÍ PROTI Vlivu BP - IZOL STYK PRO DVA KOV PRVKY      | 1 KUS                            | 3 564,73  | 3 564,73     |  |
| 006                              | 899309 | DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FOLIE                           | 2 KUS                            | 2 336,00  | 4 672,00     |  |
|                                  |        |                                                                     | 15 m                             | 21        | 315          |  |
|                                  |        | Součet za                                                           | 7 - Přidružená stavební výroba   |           | 20 451,73    |  |
| Celkem                           |        | Etapa: SO - Přeložka objektu KAO v místě křížení s vodovodem DN 600 |                                  |           | 22 966,48    |  |
| Celkem                           |        | Objekt: SO 301 - Křížení s vodovodem DN 600 v km 0,631              |                                  |           | 206 220,76   |  |
|                                  |        | Objekt: SO 501 - Přeložka STL plynovodu PE 160                      |                                  |           |              |  |
|                                  |        | Etapa: SO - Přeložka STL plynovodu PE 160                           |                                  |           |              |  |
| 0 - Všeobecné konstrukce a práce |        |                                                                     |                                  |           |              |  |
| 001                              | 014102 | POPLATKY ZA SKLÁDKU                                                 | 81,47 T                          | 66        | 5 377,02     |  |
| 002                              | 02911  | OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ                             | 1 hm                             | 29 700,00 | 29 700,00    |  |
| 003                              | 029522 | OSTATNÍ POŽADAVKY - REVIZNÍ ZPRÁVY                                  | 1 KUS                            | 11 220,00 | 11 220,00    |  |
| 004                              | 029611 | OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR                                   | 24 hod                           | 1 650,00  | 39 600,00    |  |
|                                  |        | Součet za                                                           | 0 - Všeobecné konstrukce a práce |           | 85 897,02    |  |
| 1 - Zemní práce                  |        |                                                                     |                                  |           |              |  |
| 005                              | 13231  | HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. 4                            |                                  |           |              |  |
| 006                              | 13231  | HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. 4                            | 73,61 m3                         | 1 373,00  | 101 068,53   |  |
| 007                              | 17120  | ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ                 | 45,26 m3                         | 1 585,00  | 71 737,10    |  |
| 008                              | 17411  | ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM                                | 45,26 m3                         | 13        | 588,38       |  |
| 009                              | 17581  | OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÉHO MATERIÁLU                    | 73,61 m3                         | 165       | 12 145,65    |  |
|                                  |        |                                                                     | 30,85 m3                         | 977       | 30 238,15    |  |
|                                  |        | Součet za                                                           | 1 - Zemní práce                  |           | 215 775,81   |  |
| 4 - Vodorovné konstrukce         |        |                                                                     |                                  |           |              |  |
| 010                              | 45157  | PODKLADNÍ A VÝPLNOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO                     | 8,59 m3                          | 983       | 8 443,97     |  |
|                                  |        | Součet za                                                           | 4 - Vodorovné konstrukce         |           | 8 443,97     |  |
| 8 - Potrubí                      |        |                                                                     |                                  |           |              |  |
| 011                              | 87334  | POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN DO 200MM         | 143,27 m                         | 1 214,00  | 173 929,78   |  |
| 012                              | 87645  | CHRÁNICÍKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 300MM                            | 12 m                             | 1 767,00  | 21 204,00    |  |
| 013                              | 899300 | BALONOVACÍ SOUPRAVA                                                 | 4 KUS                            | 22 295,00 | 89 180,00    |  |
| 014                              | 899305 | DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ - ORIENTAČNÍ SLOUPKY                        | 7 KUS                            | 1 452,00  | 10 164,00    |  |
| 015                              | 899308 | DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ - SIGNALIZAČNÍ VODIČ                        | 145 m                            | 55        | 7 975,00     |  |
| 016                              | 899309 | DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FOLIE                           | 145 m                            | 26        | 3 770,00     |  |
| 017                              | 899341 | DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ DN DO 200MM - PROPOJE                       | 2 KUS                            | 35 548,00 | 71 096,00    |  |
| 018                              | 899641 | TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 200MM                                 | 143,27 m                         | 53        | 7 593,31     |  |
|                                  |        | Součet za                                                           | 8 - Potrubí                      |           | 384 912,09   |  |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce   |        |                                                                     |                                  |           |              |  |
| 019                              | 969334 | VÝBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 200MM PLYNOVÝCH                             | 139,1 m                          | 231       | 32 132,10    |  |
| 020                              | 969433 | PROPLACH PLYN POTRUBÍ DN DO 150MM VZDUCEM NEBO INERT PLYNEM         | 139,1 m                          | 73        | 10 154,30    |  |
|                                  |        | Součet za                                                           | 9 - Ostatní konstrukce a práce   |           | 42 286,40    |  |

|                                                      |                                                                                                                                                         |                                                                |          |           |                      |
|------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------|----------|-----------|----------------------|
| <b>Celkem</b>                                        | <b>Etapa: SO - Přeložka STL plynovodu PE 160</b>                                                                                                        |                                                                |          |           | <b>737 315,29</b>    |
| <b>Celkem</b>                                        | <b>Objekt: SO 501 - Přeložka STL plynovodu PE 160</b>                                                                                                   |                                                                |          |           | <b>737 315,29</b>    |
| <b>Objekt: SO 502 - Přeložka STL plynovodu PE 50</b> |                                                                                                                                                         |                                                                |          |           |                      |
| <b>Etapa: SO - Přeložka STL plynovodu PE 50</b>      |                                                                                                                                                         |                                                                |          |           |                      |
| <b>0 - Všeobecné konstrukce a práce</b>              |                                                                                                                                                         |                                                                |          |           |                      |
| 001                                                  | 014102                                                                                                                                                  | POPLATKY ZA SKLÁDKU                                            | 21,24 T  | 66        | 1 401,84             |
| 002                                                  | 02911                                                                                                                                                   | OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ                        | 1 hm     | 16 500,00 | 16 500,00            |
| 003                                                  | 029522                                                                                                                                                  | OSTATNÍ POŽADAVKY - REVIZNÍ ZPRÁVY                             | 1 KUS    | 5 940,00  | 5 940,00             |
| 004                                                  | 029611                                                                                                                                                  | OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR                              | 16 hod   | 1 650,00  | 26 400,00            |
| <b>Součet za 0 - Všeobecné konstrukce a práce</b>    |                                                                                                                                                         |                                                                |          |           | <b>50 241,84</b>     |
| <b>1 - Zemní práce</b>                               |                                                                                                                                                         |                                                                |          |           |                      |
| 005                                                  | 13231                                                                                                                                                   | HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. 4                       |          |           |                      |
| 006                                                  | 13231                                                                                                                                                   | HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. 4                       | 32,88 m3 | 365       | 11 928,20            |
| 007                                                  | 17120                                                                                                                                                   | ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPVŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ           | 11,8 m3  | 365       | 4 307,00             |
| 008                                                  | 17411                                                                                                                                                   | ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM                           | 11,8 m3  | 17        | 200,6                |
| 009                                                  | 17581                                                                                                                                                   | OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÉHO MATERIÁLU               | 32,68 m3 | 114       | 3 725,52             |
|                                                      |                                                                                                                                                         |                                                                | 7,53 m3  | 592       | 4 457,76             |
| <b>Součet za 1 - Zemní práce</b>                     |                                                                                                                                                         |                                                                |          |           | <b>24 619,08</b>     |
| <b>4 - Vodorovné konstrukce</b>                      |                                                                                                                                                         |                                                                |          |           |                      |
| 010                                                  | 45157                                                                                                                                                   | PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO                | 3,01 m3  | 198       | 595,98               |
| <b>Součet za 4 - Vodorovné konstrukce</b>            |                                                                                                                                                         |                                                                |          |           | <b>595,98</b>        |
| <b>8 - Potrubí</b>                                   |                                                                                                                                                         |                                                                |          |           |                      |
| 011                                                  | 87315                                                                                                                                                   | POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN DO 50MM     | 50,23 m  | 426       | 21 397,98            |
| 012                                                  | 87627                                                                                                                                                   | CHRÁŇNÍKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 100MM                        | 13,13 m  | 1 065,00  | 13 983,45            |
| 013                                                  | 889305                                                                                                                                                  | DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ - ORIENTAČNÍ SLOUPKY                   | 3 KUS    | 1 452,00  | 4 356,00             |
| 014                                                  | 889308                                                                                                                                                  | DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ - SIGNALIZAČNÍ VODIČ                   | 50,23 m  | 111       | 5 575,53             |
| 015                                                  | 889309                                                                                                                                                  | DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE                      | 50,23 m  | 26        | 1 305,98             |
| 016                                                  | 889311                                                                                                                                                  | DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ DN DO 80MM - PROPOJE                   | 2 KUS    | 14 251,00 | 28 502,00            |
| 017                                                  | 889611                                                                                                                                                  | TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 80MM                             | 50,23 m  | 66        | 3 315,18             |
| <b>Součet za 8 - Potrubí</b>                         |                                                                                                                                                         |                                                                |          |           | <b>78 436,12</b>     |
| <b>9 - Ostatní konstrukce a práce</b>                |                                                                                                                                                         |                                                                |          |           |                      |
| 018                                                  | 96931                                                                                                                                                   | VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 50MM PLYNOVÝCH                         | 48,47 m  | 198       | 9 597,06             |
| 019                                                  | 969433                                                                                                                                                  | PROPLACH PLYN POTRUBÍ DN DO 150MM VZDUCHEM NEBO INERTNÍ PLYNEM | 48,47 m  | 33        | 1 589,51             |
| <b>Součet za 9 - Ostatní konstrukce a práce</b>      |                                                                                                                                                         |                                                                |          |           | <b>11 196,57</b>     |
| <b>Celkem</b>                                        | <b>Etapa: SO - Přeložka STL plynovodu PE 50</b>                                                                                                         |                                                                |          |           | <b>165 089,59</b>    |
| <b>Celkem</b>                                        | <b>Objekt: SO 502 - Přeložka STL plynovodu PE 50</b>                                                                                                    |                                                                |          |           | <b>165 089,59</b>    |
| <b>Objekt: SO 801 - Vegetační úpravy</b>             |                                                                                                                                                         |                                                                |          |           |                      |
| <b>Etapa: SO - Vegetační úpravy</b>                  |                                                                                                                                                         |                                                                |          |           |                      |
| <b>1 - Zemní práce</b>                               |                                                                                                                                                         |                                                                |          |           |                      |
| 001                                                  | 183312                                                                                                                                                  | SADOVNICKÉ OBDELÁNÍ PŮDY RUČNĚ                                 |          |           |                      |
| 002                                                  | 18411                                                                                                                                                   | VYSAZOVÁNÍ KERŮ S BALEM VČETNĚ VÝKOPU JAMKY                    | 199 m2   | 32        | 8 368,00             |
| 003                                                  | 184213                                                                                                                                                  | VYSAZ STROMŮ OBV KMENE DO 12CM S BALEM VČET VÝKOPU JAMKY       | 136 KUS  | 136       | 18 496,00            |
| 004                                                  | 184216                                                                                                                                                  | VYSAZ STROMŮ OBV KMENE DO 18CM S BALEM VČET VÝKOPU JAMKY       | 494 KUS  | 2 127,00  | 1 050 738,00         |
| 005                                                  | 18461                                                                                                                                                   | MULČOVÁNÍ                                                      | 151 KUS  | 3 156,00  | 476 556,00           |
| 006                                                  | 18471                                                                                                                                                   | OŠETŘENÍ DŘEVIN VE SKUPINÁCH                                   | 199 m2   | 213       | 42 387,00            |
| 007                                                  | 18472                                                                                                                                                   | OŠETŘENÍ DŘEVIN SOLITERNÍCH                                    | 96 m2    | 65        | 6 240,00             |
| 008                                                  | 18600                                                                                                                                                   | ZALÉVÁNÍ VODOU                                                 | 302 KUS  | 273       | 82 446,00            |
|                                                      |                                                                                                                                                         |                                                                | 26,73 m3 | 655       | 17 508,15            |
| <b>Součet za 1 - Zemní práce</b>                     |                                                                                                                                                         |                                                                |          |           | <b>1 700 739,15</b>  |
| <b>Celkem</b>                                        | <b>Etapa: SO - Vegetační úpravy</b>                                                                                                                     |                                                                |          |           | <b>1 700 739,15</b>  |
| <b>Celkem</b>                                        | <b>Objekt: SO 801 - Vegetační úpravy</b>                                                                                                                |                                                                |          |           | <b>1 700 739,15</b>  |
| <b>CELKEM</b>                                        | <b>Stavba: 924114200a - DOD č.1 - Světla nad Sázavou - II-347 Světla nad Sázavou - D1, 2. stavba, úsek č.1, Světla nad Sázavou - Dolní Město - Kraj</b> |                                                                |          |           | <b>64 770 329,97</b> |